福崎町教育委員会告示第２０号

第５２０回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２４年８月１０日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２４年８月２５日（土）午後３時３０分～
         ※町づくり・青少年健全育成講演会終了後

２，場  所     福崎町文化センター ２階 第２会議室

３，協議事項

   ・いじめ対応に関する方針について